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KONTAKTNI INFORMACE

U¥ad Regionalni rady regionu
soudrZnosti Stfedni Morava

oddéleni Fizeni projektd - Olomouc
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc

Kontaktni osoba

pro pfijem Zadosti o inovacni voucher:

Mgr. Hana Slovakova

@ 587333318 & hana.slovakova@rr-strednimorava.cz

Olomoucky kraj - Odbor strategického rozvoje
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

Ing. Hedvika Hubackova

@ 585508354 & h.hubackova@kr-olomoucky.cz

www.kr-olomoucky.cz/inovace

VYSOKE SKOLY ZAPOJENE DO PROJEKTU

Univerzita Palackého v Olomouci

kontakt. osoba: prof. RNDr. Jitka Ulrichova, CSc.
@ 585631002 & jitka.ulrichova@upol.cz
kontakt. osoba: Ing. Jifi Herinek

© 585631400 & jiri.herinek@vtpup.cz

Moravska vysoka Skola Olomouc, o. p. s.
kontakt. osoba: PhDr. Mgr. Ladislav Chvatal, Ph.D.
@ 587332301 & ladislav.chvatal@mvso.cz

Vysoké uceni technické v Brné
kontakt. osoba: Ing. Dagmar Vavrova
@ 541144 223 & vavrova@ro.vutbr.cz

Vysoka Skola barnska - Technicka univerzita Ostrava
kontakt. osoba: Ing. Michala Robenkové
@ 597329010 & inkubator@vsb.cz

Univerzita Hradec Kralové
kontakt. osoba: prof. RNDr. PhDr. Antonin Slaby, CSc.
@ 493332512 & antonin.slaby@uhk.cz

Vysoka Skola chemicko-technologicka v Praze
kontakt. osoba: Ing. Tomas Godula, Ph.D.
@ 220 443 485,739 329 982 & tomas.godula@vscht.cz

Masarykova univerzita Brno

kontakt. osoba: Mgr. Olga Bohuslavova

@ 549 493 287 & bohuslavova@ctt.muni.cz
kontakt. osoba: Mgr. Jan Alan

@ 549493495 & alan@ctt.muni.cz

Mendelova univerzita v Brné
kontakt. osoba: Ing. Jan Pfenosil
@ 777901 075 & prenosil@mendelu.cz

Univerzita Tomase Bati ve Zliné
kontakt. osoba: doc. Ing. Vladimir Sedlafik
@ 576 032280 & sedlarik@ft.utb.cz

Ostravska univerzita v Ostravé
kontakt. osoba: prof. MUDr. Jan Lata, CSc.
@ 597091013 & jan.lata@osu.cz

Ceské vysoké uceni technické v Praze
kontakt. osoba: doc. RNDr. Vojtéch Petracek, CSc.
@ 734396 993 & vojtech.petracek@rek.cvut.cz

Technicka univerzita v Liberci
kontakt. osoba: Ing. Jana Drasarova, PhD.
@ 485353052 & jana.drasarova@tul.cz



Evropska unie
Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Partner pro vds rozvoj

y 4
N Do W OLOMOUC
Q\RO" Olomoucky kraj

PRO KOHO JSOU INOVACNIi VOUCHERY URCENY

Inovacni voucher je poukazka v celkové hodnoté az 199 tis. KC. Za tuto poukazku si podnikatel,
puUsobici na Uzemi Olomouckého kraje, mize koupit sluzbu vysokoskolské instituce zapojené
do projektu a zvysit tak svdj inovaéni potencial. Poukazka je spolufinancovana ze 75 % z vefejnych
zdrojl. O voucher mohou poZadat pravnické osoby z oblasti zpracovatelského primyslu, vyroby
a rozvodu elektfiny, plynu, tepla a klimatizovaného vzduchu, zdsobovani vodou, ¢innostmi
souvisejicimi s odpadnimi vodami, odpady a sanacemi, stavebnictvim, velkoobchodem
a maloobchodem, opravami a udrzbou motorovych vozidel, dopravou, skladovanim,
informacnimi a komunika¢nimi ¢innostmi, ¢i opravou pocitact a vyrobkd pro domacnost.

Inovaéni voucher mUze firma utratit za znalost, ktera je pro ni nova, neni bézné dostupna a posili
konkurenceschopnost spole¢nosti. Takovou znalosti muZe byt napfiklad:

V Vyvoj (inovace) produktu / sluzby V Design produktu

V Testovani a méreni V Analyza trhu / marketingova strategie
V PFistup k vyzkumnému zafizeni V Inovacni / technologicky audit

V Navrhovani prototypu V Optimalizace operaénich procest firmy

V Analyza vhodnosti pouZiti materialu

PREHLED FINANCOVANI JAK O VOUCHER POZADAT
Dotace z vefejnych zdrojd Vyberte si ke spolupraci
149 000 Kc vysokou skolu
Spoluti¢ast podnikatele Domluvte se na spole¢ném
50 000 K& projektu

Celkova maximalni hodnota voucheru Vyplfite a odeslete online

= formular Zadosti o voucher
199 000 K¢ ivouchery.rr-strednimorava.cz




